Государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования Ярославской области

«Институт развития образования»

ПРИКАЗ

от 01.10.2024                                                                                                                   № 01-03/129

о проведении регионального конкурса

«Лучшие практики дополнительного

образования детей»

В соответствие с государственным заданием ГАУ ДПО ЯО «Институт развития

образования» на 2024 год (ТЗ № 3 «Организация проведения общественно-значимых

мероприятий в сфере образования, науки и молодежной политики и других мероприятий с

детьми и взрослыми») раздел № 6 «Конкурсное движение», в целях обеспечения

организационной подготовки к проведению подраздел № 6.2 «Региональные конкурсы по

номинациям» № 6.2.1 региональный конкурс «Лучшие практики дополнительного

образования детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 11 октября по 30 ноября 2024 года региональный конкурс «Лучшие

практики дополнительного образования детей» (далее – Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение 1).

3. Утвердить состав организационного комитета и состав экспертной комиссии

Конкурса (Приложения 2,3).

4. Утвердить прилагаемую смету Конкурса (Приложение 4).

5. Поручить региональному модельному центру (руководитель – Горюшина Е.А.)

решение организационных и методических вопросов по проведению Конкурса.

6. Финансово-экономическому отделу (главный бухгалтер – Чернова Ю.В.)

провести расходы за счет средств, предусмотренных в ГЗ на 2024 год, Работы «Организация

мероприятий» на проведение Конкурса.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                                                                                                  И.В. Серафимович